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Announcement:

The 4t Meeting of the Biological MacroMolecules Section will be
held at the
Centro Studi Ricerca e Formazione CISL — San Domenico, Firenze
June 5-6, 2023
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SCIENTIFIC COMMITTEE ORGANIZING COMMITTEE
Prof. Stefano Mangani <7 IUNIVERSIT A
Dipartimento di Biotecnologie, Chimica e Farmacia S e SIENA
Universita di Siena et DI 1240

stefano.mangani@unisi.it

Prof. Stefano Mangani

Dr. Rocco Caliandro stefano.mangani@unisi.it
CNR — Istituto di Cristallografia, Bari
rocco.caliandro@ic.cnr.it Prof. Cecilia Pozzi

pozzi4@unisi.it

Dr. Andrea llari
CNR - Istituto di Biologia e Patologia Molecolari, Dr. Manuela Benvenuti

Roma manuela.benvenuti@unisi.it
andrea.ilari@cnr.it

Dr. Giusy Tassone

Dr. Marina Mapelli giusy.tassone@unisi.it
marina.mapelli@ieo.it
Istituto Europeo di Oncologia, Milano Servizio Supporto Eventi Culturali

unieventi@unisi.it

Location address:

Centro Studi Ricerca e Formazione CISL -
Via della Piazzuola, 71 - 50133 Firenze
Web site and info about registration and
abstract submission:

Coming soon
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